

TITLE: THE OPERATING MANUAL AND THE NOTICE AND POSTING SYSTEM										
TERM: OCTOBER 1, 2001 thru SEPTEMBER 30, 2002			Page 1 of 1		P R O G R A M B 1 7 8 - S					
OFFICE OF PERSONNEL MANAGEMENT (OPM)			NATIONAL PRtg. & COPYING Beltsville, Maryland		MCDONALD & EUDY Temple Hills, Maryland		CURRENT CONTRACTOR: MCDONALD & EUDY			
PROGRAM B178-S			BASIS OF AWARD	UNIT RATE	B178-S COST	UNIT RATE	B178-S COST	UNIT RATE	B178-S COST	
I PRINTING & BINDING:										
(a) Single Leaf Products . . . per product . . .										
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	1	100.00	100.00	250.00	250.00	175.00	175.00		
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----	6	5.00	30.00	15.00	90.00	6.00	36.00		
(b) Multileaf Products . . . per page . . .										
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	388	2.00	776.00	30.00	11,640.00	25.00	9,700.00		
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----	2851	5.00	14,255.00	3.00	8,553.00	3.00	8,553.00		
(c) Complete Cover . . . per cover . . .										
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	2	5.00	10.00	300.00	600.00	275.00	550.00		
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----	5	15.00	75.00	100.00	500.00	100.00	500.00		
(d) Tabbed Divider (incl., Die-Cutting, Drilling, & Gathering-in or Inserting) . . . per divider . . .										
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	1	50.00	50.00	400.00	400.00	300.00	300.00		
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----	2	150.00	300.00	200.00	400.00	100.00	200.00		
II PAPER: (PER 1,000 LEAVES).										
(a) White Offset Book 75 g/m2 (50-lb) or White Writing 75 g/m2 (20-lb)-----										
		1517	7.00	10,619.00	7.50	11,377.50	7.00	10,619.00		
(b) Colored Vellum Finish Cover 135 g/m2 (50-lb)-----										
		5	25.00	125.00	60.00	300.00	50.00	250.00		
(c) White Index 200 g/m2 (110-lb)-----										
		2	75.00	150.00	75.00	150.00	65.00	130.00		
III ADDITIONAL CHARGES:										
(a) One Time All-Inclusive Programming Charge-----										
		1	3,000.00	3,000.00	5,000.00	5,000.00	750.00	750.00		
(b) Entry, Changes, or Deletion of Addresses and Quantities.....per address and/or quantity-----										
		3	5.00	15.00	5.00	15.00	1.50	4.50		
(c) Creating a New Mail Pattern.....per mail pattern-----										
		2	200.00	400.00	5.00	10.00	125.00	250.00		
(d) Generation of a Distribution Pattern Report... per report-----										
		2	10.00	20.00	250.00	500.00	125.00	250.00		
(e) Charge for Providing Address Labels from Current Distribution List.....per label-----										
		1	5.00	5.00	125.00	125.00	1.00	1.00		
IV PACKING:										
(a) Bulk Shipments:										
(1) Individual Mailing Cartons Printed-on-Spine... per carton-----										
		50	2.00	100.00	3.00	150.00	3.00	150.00		
(2) Packing and Sealing Shipping Containers... per container-----										
		381	1.25	476.25	1.75	666.75	1.75	666.75		
(3) Pallets.....per pallet-----										
		2	25.00	50.00	20.00	40.00	20.00	40.00		
(b) Mailed and/or Small Package Carrier Shipments:										
(1) Single/Multiple copies in Kraft envelope (up to 200 leaves).....per envelope-----										
		6724	0.30	2,017.20	0.60	4,034.40	0.25	1,681.00		
(2) Single/Multiple copies over 200 leaves, up to 5.4 kg (12-lbs), Max., 6.4 kg (14-lbs)... per bag-----										
		847	1.50	1,270.50	1.50	1,270.50	1.00	847.00		
(3) Quantities over 5.4 kg (12-lbs), up to 10.9 kg (24-lbs), Max., 12.2 kg (27-lbs)... per container-----										
		295	2.50	737.50	2.75	811.25	2.00	590.00		
(4) Quantities over 10.9 kg (24-lbs), up to 16.3 kg (36-lbs), Max., 18.1 kg (40-lbs)... per container-----										
		261	2.50	652.50	3.75	978.75	2.00	522.00		
CONTRACTOR'S SUBTOTALS					\$35,233.95		\$47,862.15		\$36,765.25	
CONTRACTOR'S PAPER PRICE					\$10,894.00		\$11,827.50		\$10,999.00	
SUBTOTAL LESS PAPER					\$24,339.95		\$36,034.65		\$25,766.25	
ACCELERATED SCHEDULE				5.00%	1,217.00		1,801.73		1,288.31	
PERCENTAGE INCREASE					30.00%	365.10	20.00%	360.35	20.00%	257.66
SUBTOTAL PLUS PERCENTAGE INCREASE					35,599.05		48,222.50		37,022.91	
DISCOUNT					2.00%	711.98	1.00%	482.23	1.00%	370.23
DISCOUNTED TOTALS					\$34,887.07		\$47,740.27		\$36,652.68	
AWARDED										